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からし明太子 ● ● ●

たらこと昆布のつくだ煮 ● ● ●

焼たらこ ● ● ●

さば明太 ● ● ● ●

たらこマヨ ● ● ● ●

丼 明太丼 ● ● ●

パン 明太フランス ● ● ● ● ●

明太パスタ ● ● ●

たらこパスタ ● ● ●

スープ オニオンスープ ● ● ● ●

明太ソフトクリーム ● ● ● ●

プレミアム牛乳ソフトクリーム ●

コーン ● ● ● ●

明太子せんべい ● ● ● ● ●

カットチョコレート ● ●

豚まん 明太ぶたまん ● ● ● ●

おつまみ お魚ソーセージ ● ● ●

ビール

ノンアルコールビール

ドリンク リンゴジュース ●

アルコール

パスタ

アイス

おにぎり

フードコーナー
アレルゲン一覧

●：原材料として使用しています。
＊工場の製造ラインあるいは店舗の調理ラインの共有については、直接店舗にご確認下さい。
＊店舗により、一部販売されていない商品もございます。

（ 2023.11改）

メニュー名

アレルギー物質
28品目


